
Heinrothstr. 22, 04155 Leipzig 1. Vorsitzender

2. Vorsitzender

1. Schatzmeisterin

1. Schriftführerin

Name Renate Hepper, Danny Leichsenring

E-Mail finanzen@kgv-volksgesundung.de

Name

E-Mail fachberater@kgv-volksgesundung.de

Zschochersche Straße 62, 04229 Leipzig

0341 - 477 27 53 Name

www.stadtverband-leipzig.de E-Mail technik@kgv-volksgesundung.de

Name

E-Mail wasser@kgv-volksgesundung.de

Tel. 0341 - 2120949-68

Watscheslaw Bitter Tel. 0341 - 2120949-67 Name

E-Mail platzwart@kgv-volksgesundung.de

Name

E-Mail kultur@kgv-volksgesundung.de

Name

E-Mail gartenvergabe@kgv-volksgesundung.de

werktags (Montag bis Samstag) Sonn- und Feiertags

WICHTIGE INFORMATIONEN

ANSPRECHPARTNER IM VEREIN

Vorstand
Gerd Kaden

Renate Hepper

Kerstin Heimpold

KLEINGARTENVEREIN

Geschäftsanschrift

Postanschrift

Telefon

Fax

Postfach 221120, 04131 Leipzig

0341 - 25 39 79 70

0341 - 25 39 79 71

Jahresrechnung/ Zählerstände/ Versicherung

ALLFINANZ KLEINGÄRTNERSERVICE (GENERALI VERSICHERUNG)

Allgemeine Fragen/Schadensbearbeitung

Fachberater

Gartenfachberatung

Christian Abel

Technik

Strom/ Bauanträge/ Technikfragen

Henry Wunderlich

Wasser

Brauchwasserangelegenheiten

Ralf Schmidt

Platzwart

Einfahrtgenehmigung/ Anmeldung zur Gemeinschaftsarbeit

Stefan Kanzler, Henry WunderlichAnsprechpartner BG Nord

Anschrift

Telefon

Webseite

E-Mail

Stadtverband Leipzig der Kleingärtner e.V.

Finanzen

STADTVERBAND LEIPZIG DER KLEINGÄRTNER E.V.

Webseite

Facebook

E-Mail

www.kgv-volksgesundung.de

www.facebook.com/KGV.Volksgesundung

kontakt@kgv-volksgesundung.de

Kultur

POLIZEIREVIER LEIPZIG-NORD

Telefon

Leiter Streifendienst

Veranstaltungen/ Saalvermietung 

Heike Spaet

info@leipziger-kleingaertner.de

Name

ganztags

Tel. 0341 - 5935-0

Tel. 0341 - 5935-225

Tel. 0341 - 5935-211

Tel. 0341 - 5935-245

RUHEZEITEN IM VEREIN (01. April bis 30. September)

13.00 bis 15.00 Uhr

Gartenvergabe

Gartenverkauf/ Gartenabgabe/ Gartenbewerbung

Gerd Kaden

Leiter Ermittlungsdienst

Ermittlungsdienst

Stand: 15.08.2023


